平成24年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年7月1日～平成24年6月30日）

平成24年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年7月1日～平成24年6月30日）

修正の理由
（連結）
建設事業部門における受注高の減少、砕石事業部門における取引量の減少及び酒類事業部門における販売量の減少な
どにより、売上高は前回予想を下回りました。
利益面につきましては、売上高の減少により営業利益、経常利益は前回予想を下回りました。
また、連結子会社であるHUE FOODS COMPANY LIMITEDののれんの一括償却（86,204千円）を特別損失に計上したこと
により当期純利益は前回予想を下回りました。
（個別）
連結の修正理由による経営管理料収入の減少により、売上高は前回を下回りました。
利益面につきましては、売上高の減少により経常利益は前回予想を下回りました。
また、連結子会社であるHUE FOODS COMPANY LIMITED株式について関係会社株式評価損（34,999千円）及び同社への
貸付金に対する貸倒引当金繰入額（146,324千円）を特別損失に計上したことにより当期純利益は前回予想を下回りまし
た。

● 配当予想の修正について

平成24年8月17日
各 位

上場会社名 サイタホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 才田 善之
（コード番号 1999）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 梯 久男
（TEL 0946-22-3875）

業績予想との差異および剰余金の配当に関するお知らせ

平成23年8月19日に公表いたしました平成24年6月期の通期連結業績予想と実績値との差異、通期個別業
績予想と実績値との差異および剰余金の配当について、下記のとおりお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,900 50 20 0 ―
今回修正予想(B) 3,372 △108 △108 △203 ―
増減額(B-A) △528 △158 △128 △203
増減率(%) △13.5 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年6月期）

4,263 75 36 29 4.72

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 240 20 20 3.17
今回修正予想(B) 212 △16 △247 ―
増減額(B-A) △28 △36 △267
増減率(%) △11.7 ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年6月期）

255 43 20 3.31

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（23年8月19日発表）

― 0.00 ― 3.00 3.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 0.00 0.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成23年6月期）

― 0.00 ― 3.00 3.00

修正の理由
当社グループは、企業体質の強化、財務基盤の安定化を基礎に、将来の投資のための内部留保を図りつつ、安定配当を
維持することを基本方針としております。
しかしながら、上記の業績予想の修正理由のとおり当期純損失を計上することとなりましたことから、誠に遺憾ながら今期
につきましては無配とさせていただきます。来期以降復配を目指し、純利益を確保すべく、早期の収益回復に努めてまいり
ますので、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

以 上